
Id: SFLYH-TOCCR-KENYC-NSHJM-XCVUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/243/12
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie: podziału Gminy Zalewo na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zmianami) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zalewo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zalewie. 

§ 4. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Iwona Parzyszek



Id: SFLYH-TOCCR-KENYC-NSHJM-XCVUD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/243/12

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 20 grudnia 2012 r.

Podział Gminy Zalewo na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 
głosowania 

Granice okręgu wyborczego Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 

Miasto Zalewo – ulice:
Akacjowa, Częstochowska, Długa, Działkowa, Elbląska, Ewingi, Jesionowa, Kasztanowa, 
Kilińskiego, Kolejowa, Kościelna, Krakowska, Krótka, Kwiatowa, 22 Lipca, Letnia, 1 Maja, 
Mickiewicza, Morąska, Morwowa, Niska, Ogrodowa, Osiedle Wileńskie, Parkowa, Piaskowa, 
Polna, Rolna, Różana, Rzemieślnicza, Rybacka, Sienkiewicza, Słoneczna, 29 Stycznia, 
Szkolna, Ślusarska, Targowa, Tartaczna, Traugutta, Zielona, Żeromskiego 

Urząd Miejski w Zalewie ul. 
Częstochowska 8
(Sala Sesyjna)lokal 
przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych 
i głosowania 
korespondencyjnego
89 758 81 45 

2 
Część Gminy Zalewo obejmująca miejscowości:
Bajdy, Barty, Pozorty, Tarpno, Bądki, Dajny, Sadławki, Gajdy, Girgajny, Kupin, Mazanki, 
Półwieś, Witoszewo 

Urząd Miejski w Zalewie ul. 
Częstochowska 8
(Biuro Obsługi)lokal 
przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych 
89 758 81 06 

3 

Część Gminy Zalewo obejmująca miejscowości:
Boreczno, Śliwa, Janiki Małe, Janiki Wielkie, Kątki, Duba, Huta Wielka, Jaśkowo, 
Międzychód, Skitławki, Surbajny, Rudnia, Urowo, Murawki, Nowe Chmielówko, Gubławki, 
Karpowo, Pomielin, Wieprz, Mozgowo, Wielowieś 

Zespół Szkół w Borecznie
lokal przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych 
89 758 86 14 

4 
Część Gminy Zalewo obejmująca miejscowości:
Dobrzyki, Bednarzówka, Jezierce, Kiemiany, Koziny, Polajny, Jerzwałd, Likszany, Rucewo, 
Matyty, Rąbity, Zatyki 

Szkoła Podstawowa 
w Dobrzykach 
lokal przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych 
89 758 36 23 


